Ks. 20. skarb.

13. K L.f IV, a. f. purificationis BVM. (2g. stycznia) 14g4. 
Johannes Alb. & signif. &, quia postquam generosum Petrum 
Miskowski castellanum Wielunensem in officium magistratus curie 
serenissime genitricis nostre corivenimus, extunc sibi pro servi- 
cio ad id officium, duntaxat quamdiu in eo perseveraverit, 
100 marcas pro censu annuo in zuppis nostris Cracov. tollendas 
donavimus etc.

Metr. Kor. L. iß. f. 180.

14. Kraków, w patek przed swatym Janem Krzstitclem (20. czerwca) 14g4. 
»Pert Myskowsky z Przetyczowa castellan Wyelunsky, Jan Myskow
sky z Przetyczowa castellan Oswietimsky«, są między innymi

') Zapewne Osiek w pow. bialskim, między Kętami a Oświęcimem.
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poręczycielami długu królewskiego Jana Olbr 2.000 zł. zacią
gniętego u Hanusza i Barbary małżonków książąt Zatorskich.

Metr. Kor. L. 13, f. jg. Druk. w całości w Cod. Epist. saec. XV. 
Tom III, Nr. 404, str. 418.

15. Toruń, 2Ç- listopada J4Q4.
Jan Olbracht wynosi Piotra Myszkowskiego na kasztelana roz-
pierskiego.
Johannes Albertus dei gracia rex Polonie, supremus dux Lithwanie, 

Russie Prussieque dominus et hères etc. significamus tenore presencium 
universis, quibus expedit: quia considérantes virtuturr. fïdeique prestanciam 
ac de nobis et republica regni nostri benemerita magnilici et strenui Petri 
Mysschkowsky nobis sincere dilecti, quibus sicut inter alios eque nobis 
gratos fïdeles nostros přestat, nobis quoque propterea carus singulariter 
existit, tum propter eius solerciam prestantem et ingenii acrimoniam non 
medioerem, quam sepenumero experti sumus in frequenti consultacicr.e nobis 
et commoditatibus reipublice regni nostri prestita ; ea consideracione habita, 
volentes eundem Petrum nostra gracia singulari prosequi atque sublimiore 
locc nostri consilii locare, prout ad id dignus compertus existit, ut eiusdem 
frequencioribus nobis et regno nostro summe proficuis utamur consultacioni- 
bus: sibi de certa nostra sciéncia et expressa voluntate castellanatum Ros- 
periensem dandum et conferendum duximus, darrusque et conferimus tenore 
presencium mediante, per ipsum Petrum usque ad tempora vite sue ex- 
trema, aut sive (!) ad superioris dignitatis assecuc’onem habendum. Quocirca 
universis et singulis subditis nostris cuiuscunque status et condicionis existen- 
tibus, ad quos presentes pervenerint, mandamus habere volentes, ut ipsum 
Petrum pro castellano Rosperiensi habentes sibi inter vos eum concernen- 
tem locum descendatis ac de omnibus censibus proventibus et redditibus ad 
castellanatum eundem spectantibus et pertinentibus respondeatis et per alios 
responderi faciatis; secus facere non ausuri pro gracia nostra. Harum qui
bus sigillum nostrum presentibus est subappensum testimonio literarum. 
Datum in Tchorun in vigilia fest: beati Andree apostoli, anno domini millé
sime quadringentesimo nonagesimo quarto, regni vero nostri anno tercio.